

PAIMION KAUPUNKI

Tiliryhmä	TA 2023	Toteuma 8kk	toteuma %	Toteuma ed. tot %, vrt		
				vuosi 8kk ed. vuosi	TP2022	
Myyntituotot	3 029 094	2 006 443	66,2	2 086 115	96,2	4 229 643
Maksutuotot	1 011 100	416 161	41,2	1 502 660	27,7	2 527 674
Tuet ja avustukset	927 342	1 126 812	121,5	786 521	143,3	1 783 237
Muut tuotot	5 504 679	3 442 700	62,5	3 387 304	101,6	5 006 379
TOIMINTATUOTOT	10 472 215	6 992 117	66,8	7 762 600	90,1	13 546 934
Henkilöstökulut	-22 098 790	-14 712 789	66,6	-16 339 392	90,0	-24 678 317
Asiakaspalvelujen ostot	-3 111 429	-2 290 092	73,6	-23 208 318	9,9	-36 248 945
Muiden palveluiden ostot	-8 223 200	-5 164 859	62,8	-6 647 009	77,7	-10 596 547
Palvelujen ostot	-11 334 629	-7 454 951	65,8	-29 855 327	25,0	-46 845 492
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 621 301	-1 595 757	60,9	-1 737 651	91,8	-2 647 473
Avustukset	-828 152	-631 924	76,3	-960 572	65,8	-1 479 584
Muut toimintakulut	-4 203 124	-2 813 723	66,9	-2 921 853	96,3	-4 492 194
TOIMINTAKULUT	-41 085 996	-27 209 144	66,2	-51 814 794	52,5	-80 143 060
TOIMINTAKATE	-30 613 781	-20 217 027	66,0	-44 052 194	45,9	-66 596 126
Kunnallisvero	20 000 000	16 164 015	80,8	30 036 909	53,8	43 553 412
Kiinteistövero	2 450 000	1 251 261	51,1	1 211 612	103,3	2 509 555
Osuus yhteisöveron tuotosta	2 100 000	1 672 850	79,7	2 011 816	83,2	2 919 965
VEROTULOT	24 550 000	19 088 125	77,8	33 260 337	57,4	48 982 931
VALTIONOSUUDET	9 586 000	6 784 068	70,8	13 479 025	50,3	20 450 279
Korkotuotot	450 000	499 799	111,1	236 534	211,3	458 207
Muut rahoitustuotot	380 000	415 629	109,4	515 162	80,7	562 519
Korkokulut	-500 000	-620 063	124,0	-151 387	409,6	-407 075
Muut rahoituskulut	-5 000	-4 293	85,9	-1 791	239,7	-5 293
VUOSIKATE	3 847 219	5 946 239	154,6	3 285 685	181,0	3 445 441
Suunnitelman mukaiset poistot	-2 685 000	-1 748 693	65,1	-1 727 049	101,3	-2 593 531
Poistoeron lisäys	84 000	56 041	66,7	56 041	100,0	84 061
YLI-/ALIJÄÄMÄ	1 246 219	4 253 586	341,3	1 614 677	263,4	935 971
sisäiset erät	5 104 752	3 204 586	62,8	3 532 939	90,7	5 358 496
ulkoiset toimintatuotot	5 367 463	3 787 531	70,6	4 229 661	89,5	8 188 438
ulkoiset toimintakulut	-35 981 244	-24 004 558	129	-48 281 855	143	-74 784 564

8kk =66,7%